1Puft:illiiVI de ,5l10 ]oéf. do~ Cmnpod

€.dado de São "Paulo

LIVRO N9 FLS. '\JO

'Uil.ICAOO (A) NO JORN.A
80U IlM DO MUNI\..1~-'I C.

~.·. \ \ u..? ••&.l.JlLl1 to

DECRETO NQ 8928/96
de 15 de janeiro de 1996

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de R$ 20.000,00.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 82 do Decreto n2 8920 de
12 de Janeiro de 1996 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 12. Fica aberto na Secretaria da Fazenda
um crédito adicional no valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais)
destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

25.10
25 . 10-0308030.2042
25.10-3132

SECRETARIA DA FAZENDA
SECRETARIA GERAL
Programas de Incremento à Arrecadação
Outros Serviços e Encargos 20.000,00

Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior
correrá por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento
vigente:

25.10
25.10-0308020.1001
25.10-4120

SECRETARIA DA FAZENDA
SECRETARIA GERAL
Móveis, Máquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente 20.000,00

Art. 32. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a partir de 15 de Janeiro de 1996.

de janeiro de 1996 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 15

Angela ~~::v~~~~:nin
Prefeita Municipal

Claudia ~~ranco Lima
Secretaria da Fazenda

'P"<'tdfiiNl de .. ~tio ]o~( do.J CaHIIJOd

tdtnrJo dt. Silo f/>tmlo

LIVRO N 9

cont. do DECRETO NQ 8928/96 - fls. 02

FLS. "JO

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quinze dias do mês de janeiro do
ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

Atos